

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2977
број 109 - 103
19.10.2020 године
БЕОГРАД

На основу члана 140. Закона о јавним набавкама (“Службени Гласник РС” број 91/19), и позива за подношење понуда број 82-101 од 12.10.2020. године, подноси:

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

за јавну набавку број 197 – оквирни споразум – Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата типа „СО₂“, разних произвођача.

Ознака из општег речника набавки: 50413200 - Услуге поправке и одржавања ватрогасне опреме.

Процењена вредност набавке износи 300.000,00 динара, без обрачунатог ПДВ.

Врста поступка јавне набавке – Јавна набавка – оквирни споразум.

Поступак отварања понуда започет је дана 19.10.2020. године у 10:45 часова у просторији 116, објекат КН-3, круг касарне „Генерал Јован Мишковић“, ВП 2977 Београд.

Отварање понуда реализује пп Богдан Каличанин.

Констатује се да отварању понуда нису присуствовали представници добављача.

Благовремено, тј. до 10:30 часова дана 19.10.2020. године, путем поште у затвореним ковертама, пристигла је понуда следећих добављача:

Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Датум пријема	Сат
Број 6-429	„Енергоразвој” д.о.о. Београд	16.10.2020.	10:40
Број 6-431	„Антиплам“ д.о.о. Београд	16.10.2020.	10:40

Неблаговремених понуда није било.

У деловодство ВП 2977 Београд до 10:30 часова дана 19.10.2020. године није пристигао нити један захтев за заштиту права понуђача.

Отварању понуда нису присуствовали представници добављача.

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност понуде и евентуални други подаци о понуди:

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	6-429 од 16.10.2020. године
Назив или шифра понуђача	„Енергоразвој” д.о.о. Београд
Број понуде понуђача	1310/20-2 од 13.10.2020. године
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	262.190,00 динара без ПДВ 314.628,00 динара са ПДВ
Гарантни рок	24 месеци
Рок реализације услуге	30 дана
Рок плаћања	30 дана

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	6-431 од 16.10.2020. године
Назив или шифра понуђача	„Антиплам“ д.о.о. Београд
Број понуде понуђача	5925 од 15.10.2020. године
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 2 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	232.425,00 динара без ПДВ 278.910,00 динара са ПДВ
Гарантни рок	24 месеци
Рок реализације услуге	30 дана
Рок плаћања	30 дана

Приспеле понуде добављача „Антиплам“ д.о.о. Београд и „Енергоразвој“ д.о.о. Београд су исправне и прихватљиве.

Поступак отварања завршен је у 11:45 часова дана 19.10.2020. године.

Записник водио **пп Богдан Каличанин**

Прилози:

Прилог 1 - Провера укупног износа добављача „Енергоразвој“ д.о.о. Београд

Прилог 2 - Провера укупног износа добављача „Антиплам“ д.о.о. Београд

Датум и место:

19.10.2020. године

Београд

Провера укупног износа добављача „Енергоразвој” д.о.о. Београд

Р.бр.	Врста	Укупно	ТП	цена/комад *	цена	ХВП и ТП	цена/комад **	цена	Укупно радњи по врстама ПП апарата	ЦЕНА
1	Апарат "CO2-2"	1	1	350,00	350,00	0	1.600,00	0,00	1	350,00
2	Апарат "CO2-3" Ш	1	0	350,00	0,00	1	1.600,00	1.600,00	1	1.600,00
3	Апарат "CO2-5"	94	75	400,00	30.000,00	19	1.800,00	34.200,00	94	64.200,00
4	Апарат "CO2-10"	37	27	500,00	13.500,00	10	2.800,00	28.000,00	37	41.500,00
5	Апарат "CO2-30"	19	15	600,00	9.000,00	4	5.000,00	20.000,00	19	29.000,00
6	Апарат "CO2-60"	5	1	700,00	700,00	4	5.500,00	22.000,00	5	22.700,00
		157	119		53.550,00	38		105.800,00	157	159.350,00

* у цене су урачунати блomba и поливинил кесица

** без гаса

Р.бр.	Врста	количина гаса	цена/кг	сума/један апарат	апарата	гаса (кг)	гаса (РСД)
1	Апарат "CO2-2"	2	180	360,00	0	0	0,00
2	Апарат "CO2-3" Ш	3	180	540,00	1	3	540,00
3	Апарат "CO2-5"	5	180	900,00	19	95	17.100,00
4	Апарат "CO2-10"	10	180	1.800,00	10	100	18.000,00
5	Апарат "CO2-30"	30	180	5.400,00	4	120	21.600,00
6	Апарат "CO2-30"	30	180	5.400,00	4	120	21.600,00
					38	438	78.840,00

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј.мере	цена/ј.мере	До количине	Укупно
1	Црево за „CO2-5“	ком.	600,00	10	6.000,00
2	Црево за „CO2-30“	ком.	1.800,00	10	18.000,00
					24.000,00

159.350,00 Радови

78.840,00 Гас

24.000,00 Делови

КОНАЧНИ ИЗНОС	262.190,00
ПДВ	20,00%
СА ПДВ	314.628,00

Провера укупног износа добављача „Антиплам“ д.о.о. Београд

Р.бр.	Врста	Укупно	ТП	цена/комад *	цена	ХВП и ТП	цена/комад **	цена	Укупно радњи по врстама ПП апарата	ЦЕНА
1	Апарат "CO2-2"	1	1	295,00	295,00	0	1.470,00	0,00	1	295,00
2	Апарат "CO2-3" Ш	1	0	295,00	0,00	1	1.470,00	1.470,00	1	1.470,00
3	Апарат "CO2-5"	94	75	345,00	25.875,00	19	1.580,00	30.020,00	94	55.895,00
4	Апарат "CO2-10"	37	27	425,00	11.475,00	10	2.470,00	24.700,00	37	36.175,00
5	Апарат "CO2-30"	19	15	475,00	7.125,00	4	4.560,00	18.240,00	19	25.365,00
6	Апарат "CO2-60"	5	1	625,00	625,00	4	4.770,00	19.080,00	5	19.705,00
		157	119		45.395,00	38		93.510,00	157	138.905,00

* у цене су урачунати блomba и поливинил кесица

** без гаса

Р.бр.	Врста	количина гаса	цена/кг	сума/један апарат	апарата	гаса (кг)	гаса (РСД)
1	Апарат "CO2-2"	2	190	380,00	0	0	0,00
2	Апарат "CO2-3" Ш	3	190	570,00	1	3	570,00
3	Апарат "CO2-5"	5	190	950,00	19	95	18.050,00
4	Апарат "CO2-10"	10	190	1.900,00	10	100	19.000,00
5	Апарат "CO2-30"	30	190	5.700,00	4	120	22.800,00
6	Апарат "CO2-30"	30	190	5.700,00	4	120	22.800,00
					38	438	83.220,00

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј.мере	цена/ј.мере	До количине	Укупно
1	Црево за „CO2-5“	ком.	515,00	10	5.150,00
2	Црево за „CO2-30“	ком.	515,00	10	5.150,00
					10.300,00

138.905,00 Радови

83.220,00 Гас

10.300,00 Делови

КОНАЧНИ ИЗНОС	232.425,00
ПДВ	20,00%
СА ПДВ	278.910,00